
MUNICIPIO DE GENERAL ENRIQUE ESTRADA
ESTADO DE ZACATECAS
Estado Analítico de Ingresos

Del 01/jul/2019 Al 30/sep/2019
hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: JOSE

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00IMPUESTOS $1,310,008.00 $1,310,008.00 $97,744.96 $97,744.96 -1,212,263.04

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $1.00 $1.00 $0.00 $0.00 -1.00

$0.00DERECHOS $987,101.00 $987,101.00 $261,502.61 $261,502.61 -725,598.39

$0.00PRODUCTOS $15,002.00 $15,002.00 $4,420.00 $4,420.00 -10,582.00

$0.00APROVECHAMIENTOS $557,008.00 $557,008.00 $49,376.00 $49,376.00 -507,632.00

$0.00INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS$17.00 $17.00 $834.67 $834.67 817.67

$1,117,088.12PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$23,485,240.62 $24,602,328.74 $7,267,641.11 $7,267,641.11 -16,217,599.51

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$3.00 $3.00 $0.00 $0.00 -3.00

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$1,117,088.12         Total $26,354,380.62 $27,471,468.74 $7,681,519.35 $7,681,519.35 -18,672,861.27

         Ingresos Excedentes -18,672,861.27

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $1,310,008.00 $1,310,008.00 $97,744.96 $97,744.96 -1,212,263.04$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $1.00 $1.00 $0.00 $0.00 -1.00$0.00

DERECHOS $987,101.00 $987,101.00 $261,502.61 $261,502.61 -725,598.39$0.00

PRODUCTOS $15,002.00 $15,002.00 $4,420.00 $4,420.00 -10,582.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $557,008.00 $557,008.00 $49,376.00 $49,376.00 -507,632.00$0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$23,485,240.62 $24,602,328.74 $7,267,641.11 $7,267,641.11 -16,217,599.51$1,117,088.12

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$3.00 $3.00 $0.00 $0.00 -3.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento

99 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$1,117,088.12         Total $26,354,363.62 $27,471,451.74 $7,680,684.68 $7,680,684.68 -18,673,678.94

         Ingresos Excedentes -18,673,678.94
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